Urk. Hist. Verein Osnabrück.

Ex autographe:

Ad universorum noticiam quibus presens scriptum exhibitum fuerit vel ostensum. Dei gratia Nos Theodoricus Ecclesie Corbeyensis Abbas cupimus devenire, quod strenuum famulum, fidelum, fidelem nostrum Bernhardum de Sneitlage, quem alias una cum quondam ottone de Sneitlage milite ipsius Bernhardi Genitore in Castro nostro Blankenowe cum bonis subscriptis, a nobis in phedo dependentibus, ore pariter et manu impheodavimus, nec non ottonem de Sneitlage ipsius Bernhardi fratrem, armigerum, pro nunc eciam in hijs scriptis impheodamus cum hijs bonis, videlicet primo cum Curia in Sneitlage in parrochia Loninghen sita, ac cum casa dicta tor Trentlage, et cum duabus casis dictis ton Vardinghe in parrochia Menslage situatis, et um quadam casa, dicta wlgariter humelen hus in villa Ladberge consistente. Ejusdem Bernhardi conthoralj legitime Gerdrudi nomine ad predicti Bernhardi supplicationem nobis literatenus factam in medietate bonorum prescriptorum ipsam pretextu hereditatis prime, contingente, usufructum seu viteductum presentibus liberaliter conferentes. Volentes nichilominus prefatis fratribus per nos cumpronominatis bonis impheodatis quo ad jus suum hereditarium, ac Gerdrudi prsecripte quo ad ipsius usufructum, cuilibet pro jure suo, in premissis bonis veram et justam parare warandiam

loco et tempore oportunis. Dantes ipsis in testimonium super ea. Presens scriptum sigillo nostro majori communitum firmiter et roboratum. Sub anno dni. MCCCXL septimo feria quinta proxima ante festum Pentecostes.

Quelle; Sudendorfs Beiträge 1840. Urk.LXVI. v. 1347. S.116/117.

Johan Trentlage, Col. in Borg, ∞, Lücke NN., Kind.:/ Hille, * Borg, ~ MnsL., ∞, Berend Rebell, in Beveren./ Anna, * Borg, ~ MnsL., ∞, Robe Stadessholt, in Addorff Kirchspiel Essen.

Lübbert Trentlage, ∞, Hilke Ascherbeel, Kind.:/ Hilke, * ca 1663 Borg, □ 15.8.1694 MnsL., 31 J., 38 W. verheiratet, ∞ 1693, Johan Rumpenhorst./ Elsabein, * -.2.1659 Borg, □ 11.3.1730 MnsL., ∞ -.10.1686 MnsL., Merten tor Borg, Col.

Lübbert Trentlage sive Bröne, Col., * ca 1669, □ 10.2.1745 MnsL., ∞ (1) 1695, Gretke Bröne, * ca 1673, □ 19.3.1702 MnsL., 29 J., war 7 Jahre verheiratet, dr.v. Johan Bröne en Hilke Berding.

Lübbert Trentlage sive Bröne, Col., * ca 1669, □ 10.2.1745 MnsL., ∞ (2) 18.5.1704 MnsL., Elsabein Schlüwe, * ca 1675 Bottorf, □ 27.9.1763 MnsL., dr.v. Herman Schlüwe, Col, en Catharina Wübke Wierper, Kind.:/ Catharina, ~ 13.4.1705 MnsL., † Herbergen, □ 11.7.1756 MnsL., ∞ 6.11.1727 MnsL., Johann Berend Knobbe, Col.